
Катедра за Орална 

хирургија 

Термини за консултации 

со студенти 

 

 

 

 

 

 

Проф. Б. Величковски 

Вторник 10 – 12 часот 

Четрток 10 – 12 часот 

 

Проф. М. Кацарска 

Среда 10:30 – 12:30  часот 

Петок 10:30 – 12:30 часот 

 

Нау. Советник Љ. Симјановска 

Среда 13 – 15 часот 

Четврток 9 – 11 часот 

 

Проф. Г. Апостолова 

Среда 11– 13 часот 

Четврток 11 – 13 часот 

 

Проф. О. Димитровски 

Понеделник 11 – 13 часот 

Вторник 11 – 13 часот 

 

Виш. Нау. Сор. Б. Евросимовска 

Понеделник 13:30 – 15:30 часот 

Вторник 9 – 11 часот 

Асс. В. Филиповска 

Среда 11 – 13 часот 

Четврток 11 – 13 часот 

 

Асс. С. Спасовски 

Понеделник 10 – 12 часот 

Вторник 10 – 12 часот 

 

 

Шеф на катедра 

Проф. д-р Борис Величковски 


